
民勤县红崖山灌区地表水调蓄水池灌溉工程 2025 年度项目

（二期）中标候选人公示

项目名称 民勤县红崖山灌区地表水调蓄水池灌溉工程 2025 年度项目（二期）

招标编号 GSJXGC-2025004

招标人 民勤县农业发展有限责任公司
招标人联系

电话
13993542661

招标

代理机构
甘肃甲兴项目管理有限公司

招标代理机构

联系电话
13659356333

公示开始时间 2025 年 07 月 25 日 公示结束时间 2025 年 07 月 28 日

第一标段中标候选人信息

排序 中标候选人名称
中标价

（万元）

项目负责人姓名、执

业资格证号

质量

等级
工期

资格能力条

件

第 1 名
甘肃谷水工程建设有限公

司
2821.769195

杨光元

水利水电工程二级

建造师

甘 262192046547

合格
364 日

历天

水利水电工

程施工总承

包二级

第 2 名
甘肃紫龙水利水电工程有

限公司
2817.957492

马海宏

水利水电工程二级

建造师

甘 262121413901

合格
364 日

历天

水利水电工

程施工总承

包二级

第 3 名 张掖市水利水电工程局 2820.258956

孙新忠

水利水电工程二级

建造师

甘 262090905316

合格
364 日

历天

水利水电工

程施工总承

包二级

第一标段评标得分情况

中标候选人名称
施工组织设

计
其他因素

项目管理机

构
报价得分 总分

甘肃谷水工程建设有限公司 36.50 7.00 6.00 45.0 94.50

甘肃紫龙水利水电工程有限公司 34.76 7.00 7.00 44.93 93.69

张掖市水利水电工程局 28.04 7.00 8.00 44.97 88.01

第一标段无效或被否决情况

单位名称 无效或被否决原因



/ /

第二标段中标候选人信息

排序 中标候选人名称
中标价

（万元）

项目负责人姓名、执

业资格证号

质量

等级
工期

资格能力条

件

第 1 名
甘肃瑞峰工程建设有限公

司
2975.603786

陈栋一

水利水电工程一级

建造师

甘 162181900759

合格
364 日

历天

水利水电工

程施工总承

包二级

第 2 名
武威景谷阳水利水电工程

有限公司
2971.644864

王辉国

水利水电工程二级

建造师

甘 262070801745

合格
364 日

历天

水利水电工

程施工总承

包二级

第 3 名 张掖市水利水电工程局 2974.775938

孙新忠

水利水电工程二级

建造师

甘 262090905316

合格
364 日

历天

水利水电工

程施工总承

包二级

第二标段评标得分情况

中标候选人名称
施工组织设

计
其他因素

项目管理机

构
报价得分 总分

甘肃瑞峰工程建设有限公司 35.43 7.00 6.00 45.0 93.43

武威景谷阳水利水电工程有限公司 32.69 7.00 7.00 44.93 91.62

张掖市水利水电工程局 28.90 7.00 8.00 44.98 88.88

第二标段无效或被否决情况

单位名称 无效或被否决原因

/ /

第三标段中标候选人信息

排序 中标候选人名称
中标价

（万元）

总监理工程师姓名、

执业资格证号

质量

等级
工期

资格能力条

件

第 1 名
甘肃环陆工程咨询管理有

限公司
45.30

井焕军

水利工程施工监理

2210035909

合格
364 日

历天

水利工程施

工监理乙级

第 2 名
甘肃中东建设工程管理咨

询（集团）有限公司
45.35

张君

水利工程施工监理

2210013848

合格
364 日

历天

水利工程施

工监理甲级



第 3 名
甘肃陇兴工程监理咨询有

限公司
45

王应祥

水利工程施工监理

2210008132

合格
364 日

历天

水利工程施

工监理乙级

第三标段评标得分情况

中标候选人名称 监理大纲 资信业绩 其他因素 报价得分 总分

甘肃环陆工程咨询管理有限公司 35.73 21.41 6.00 29.97 93.11

甘肃中东建设工程管理咨询（集团）

有限公司
30.69 13.41 6.00 29.86 79.96

甘肃陇兴工程监理咨询有限公司 30.79 12.06 6.00 29.68 78.53

第三标段无效或被否决情况

单位名称 无效或被否决原因

/ /

第四标段中标候选人信息

排序 中标候选人名称
中标价

（万元）

总监理工程师姓名、

执业资格证号

质量

等级
工期

资格能力条

件

第 1 名 中鸿亿博集团有限公司 47.1

周显峰

水利工程施工监理

2210012503

合格
364 日

历天

水利工程施

工监理甲级

第 2 名
甘肃瑞华水利水电工程监

理咨询有限公司
47.3418

徐存瑞

水利工程施工监理

2210020755

合格
364 日

历天

水利工程施

工监理乙级

第 3 名
四川中德华太工程管理咨

询有限公司
46.86

李信娜

水利工程施工监理

2210011477

合格
364 日

历天

水利工程施

工监理乙级

第四标段评标得分情况

中标候选人名称 监理大纲 资信业绩 其他因素 报价得分 总分

中鸿亿博集团有限公司 36.14 20.00 6.00 29.47 91.61

甘肃瑞华水利水电工程监理咨询有

限公司
29.89 21.00 6.00 29.72 86.61

四川中德华太工程管理咨询有限公

司
30.79 18.00 6.00 29.22 84.01

第四标段无效或被否决情况

单位名称 无效或被否决原因

/ /



备注：根据项目标段和包数增减中标候选人信息。

投标人对评标结果有异议，请在公示期 3 日内向招标人或代理公司反映。

投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，请自知道或

者应当知道之日起 10 日内向有关行政监督部门投诉。

行政监督部门：民勤县水务局 联系电话:0935-4122286


